令和 4 年８月吉日

一般社団法人全日本ホテル連盟

正会員・準会員・賛助会員 各位

                          一般社団法人全日本ホテル連盟

                               研修委員会

委員⾧ 金子 祐子

 インバウンドセミナー第２弾！具体的アプローチを北原先生に教えてもらおう！

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、全日本ホテル連盟の活動にご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、ANHA 近畿支部 支部⾧兼、青年部⾧である北原信輔氏による表題のセミナーを

下記の通り開催する運びとなりました。

敬具

１ 目的      ホテル経営に役立つインバウンド集客のノウハウを知る

２ 開催日時    令和 4 年９月 12 日（月）10:00～（質疑応答を入れて 90 分程度）

３ 講師      ANHA 近畿支部 支部⾧ 兼 青年部⾧ 北原信輔 氏

４ 開催方法    オンライン（申し込み者には開催前に URL を送らせて頂きます。）

５ 費用      無料

６ 申込方法    下記 URL もしくは、QR コードよりお申し込み下さい。

          https://forms.gle/P8KZoj8ZJvuJXBZh8

＊フォームからの申し込みが出来ない場合は、下記問い合わせ先の

           メールアドレスにご連絡下さい。

                         問い合わせ先

                         株式会社ナビ 金子祐子

                         Mail : kaneko@green-core.com